Stappenschakelaar 4 standen + uitstand, 20 A 400 V

Technische eigenschappen

Stroom / temperatuur

Nominale stroom

Capaciteit

Aantal modulen

Frequentie

Frequentie

Gebruiksvoorwaarden
Bedrijfstemperatuur

Opslag-/transport-temperatuur

Aansluitmogelijkheden

Aansluitwijze

Aansluiting
Aansluitdoorsnede soepele ader

Aansluitdoorsnede massieve ader

Vermogen

Vermogensverlies bij nominale stroom In

Afmetingen
Hoogte
Breedte

Diepte

Veiligheid

IP-beschermingsklasse (Ingress Protection)

Spanning
Nominale isolatiespanning Ui

Nominale spanning Ue

Samenstelling

Met batterij

Technische wijzigingen voorbehouden

20A

50 - 50 Hz

-10-40 °C

-40 - 80 °C

Schroefaansluiting

1.5-10 mm?

1-6 mm?

1w

85 mm
70 mm

64 mm

IP20

690 V

660 - 660 V

Nee



